Afinus quos
drupes phis
losofophos.

ἈΜΜΟΝΙΥΣ philosophus Alexan-
drinus, cognomento Saccas, profanus
è Christiano factus, ut ait Porphyrius,
Ammonij Alexandri discipulus, qui & in
schola successit Aristarcho^o prius quàm
monarchia potiretur Augustus.

ἈΜΟΝΤΙΑΝΥΣ, Romanus sena-
tor fuit.

ἈΜΟΡΙΕΣ, Pisæi nothus filius.

ἈΜΟΡΙΥΜ & Amōros, urbs Phry-
giæ maioris. Amorienfis, nomē patriū.
ἀμωξιμας.) Itine infelix bobus a-
missis, albam uestem induit?

Itine car
paria sint
peccata.

ἀμωξιμας.) Placet Stoicis, paria esse
peccata. Nam si nec uerum uero, nec
falsum falso magis est quicquā: ita neq;
fraus fraude, neq; peccatū peccato ma-
ius est. Nā qui c stadijis Canobo abest, &
qui uno, ex æquo Canobi nō sunt: sic &
maius & minus peccatū æquè absunt à
recte factō. Alij, quorum & Heraclides
Tarcentis est, imparia esse peccata dicit.

ἀμωξιμας.) Versus Ibyci ueniebat in
mentem: Ne quo peccato in Deos ad-
misso, honore ab hominibus conseque-
retur. Refertur autem Ibycia hæc senten-
tiola ad sacerdotium.

ἀμωξιμας.) Virum bonum & sapiētem
nihil eorum que mirabilia uidentur, mi-
rari decet: cuiusmodi sunt scæda barathra,
quæ Charonia dicuntur, & maris æ-
stus, & calidarū aquarū fontes, & igniū
eruptiones. Neq; etiā in solitudine de-
get uir bonus & sapiens, natura societa-
tis amans, & actiuosus.

Nil miran-
dum.

Commensio-
lis.

ἀμωξιμας.) Gratia fanctissimis illis respō-
dens moribus, ei relata est, cum fortuna
ubiq; secundissima uteretur: nec in ullo,
quod gerēdū suscepisset, uoti impos fieret.
ἀμωξιμας.) Pœnas dabis malis faciori-
bus consentaneas.

ἀμωξιμας.) Malus homo infelicē exi-
gat uitam.

(dala.

ἀμωξιμας.) Morfu difficiles sunt amyg-
dala. ἀμωξιμας.) Cratinus in Pylæis: Instituit
eos urbs, & publicis impensis aluit, ad
pubertatem usq;, ut olim pestem depel-
lerent à patria.

Patriæ gra-
tia referen-
da.

ἈΜΥΝΙΑΣ, legatus Pharsalum pro-
fectus, ibique cum solis Penestis, quem
apud Thessalos ipse Penesta esset nullo
minor, congressus est.

ἀμωξιμας.) Fuit hoc Romanis in mo-
re positum, cāuete ne unquā iniusta in-
ferre arma uiderētur: sed porius propul-
sare bella, nec nisi necessariū suscipere.

Romanorū
cauto in
bellū mo-
uendū.

Vident & me & te, itaq; sentiunt: me re
ipsa malè tractatum, uerbis te ulcisci, &
Nomine Domini sum eos uisus.

ἀμωξιμας.) Prouerbiū: Ne spina quidē
punget bonos. In Epigrammate:
Sra. specularē, tuum pedū sine fruge lacessē.

ἈΜΥΡΙΑΣ infans. Prouerbiū in corda
tos dicitur. Is enim à Sybaritis oraculū
de Reipub. fortuna percontatū missus,
cū Apollo respondisset, tū perituro Sy-
baritas, cum homines plures fecissent q̄
Deos: cōspicatus seruum ad eūdem sacrū
flagris cædi, ac post, cū ad monumētum
patris eius à quo cædebatur cōfugisset,
absolui: oraculo intellecto, possessioni-
bus suis in pecuniā redactis, abiit in Pe-
loponnesum. Quod igitur ratione se-
cerat Amyris, id Sybaritæ uniuersū infa-
niti tribuerūt. Tandem uerō illa insaniz
opinio in admirationem est conuersa.

Sybaritū bo-
nos prius
facientes
quā docet.

ἀμωξιμας.) Cū è suo exercitu prodijisset,
cotu^o dextro uiri brachio insidet, aduer-
sus Gallū in certamine ruens: tū unguib.
malas & faciē eius laniando, tū alis o-
culos obtegēdo, rostroq; cædēdo, effecit,
ut Valeri^o sine discrimine uinceret: & ui-
ctoria, & cognomento Coruini auctus.

Valerij cor-
uus.

ἀμωξιμας.) Strenuè bibere, uno scilli-
cet

cer spiritu, & oculis nō conuolentibus. Commodus Romanorū Imperator certamine defatigatus, ē poculo * uxoris suæ dulce uinū refrigeratum, strenuè bibeat. Quapropter ait quod in cōuiujs solet dici, omnes acclamatū, *Ζενος*, id est, uel *Uiuas*, uel *Vixeris*: hoc est, excedas è uita. Ita que fieri potest, ut hoc qui dicit, nō tam bene preceat, quàm excreetur.

ἀμφίχραν.) *Asp̄ illos mors atra absorbit annos.*

ἄμφικ.) Aristophanes in *Nubibus*: Qualē educaui filiam? Ancipiti lingua illulstrem?

AMPHIBOLIA, dīctio binas res, uel plures significās: quod ad uocē attinet, ut eadē pluribus de rebus intelligatur.

ἀμφιδόξος.) Hi uerō non censuerunt anceps sibi discrimen a deundum, cum sine dubitatione possent uincere.

ἀμφιδόξος.) Quintus ab ortu infantis dies, quo manus purgant, quæ partū adiunxerunt, & infantem eurtim circum ædes ferunt. *Donat*q; cognati mittūt, polypos des plerunq; & sepias. Decimo uerō die nomen imponunt p̄no.

AMPHICTYONES, ex urribus & populis selecti iudices. Fur enim cōcilium Græcicum ad *Thermopylas*. Sic autē dīcti sunt, uel ab *Amphictyōe* filio *Deucalionis*, uel quod è circū *Delphos* habitaret. Qui cum rex esset, hos duodecim populos conuocauit: *Iones*, *Dorientes*, *Pentheobos*, *Bacotios*, *Magnetes*, *Acheos*, *Phthiotas*, * *Molientes*, *Dolopes*, *Amanes*, *Delphos*, *Phocenses*.

ἀμφισπρία.) Cū accusator & reus, furti aliquos criminantes, iurant. Quod eū saepe frustra fieri animaduertum esset, legem tulerūt *Athenienses*, in eos qui aliquos in carcere ob furti eumē conijcerent, ut conuicti *M. drachmas* soluerent. Sed & ij qui bona cinium tanquā publicata descripsissent, calumniæ conuicti, tantidem & ipsi multabantur.

AMPHION uerulæ *Musicæ* inventor, de quo *Iulianus* apostata in *Epistola* quadā ait: Et ocio abundas, & ualēs ingenio, & philosophiā diligis, ut qui maxime. Quæ tria in se coniuicta, uel *Amphionē* efficere possent, uerulæ *Musicæ* inuentorem: rēpus scilicet, *Dei spiritus*, amor canendorū *hymnorū*. Neq; enim instrumētorum penuria his obstat solet. nam & hæc, trūm illorum compos, inueniet. An non enim hunc ipsam aecipimus, nō *harmonias* modò, sed i-

psam præterea *lyrā* excogitasse, siue diuini ingenij uis, siue diuino quodam munere atq; inexplicabili adiumento? Atq; etiam ueterum pleriq; in tria hæc maxime uidentur intenti fuisse, serio philosophati, nec aliud quiequam requirentes.

AMPHIPOLIS, prius *Atra* dīctā, & urbs *Martis*, & *Eion*, & *Myrica*, & *Crademna*, & *Anadramus*, urbs *Thraciæ*, quōdam nouem uix. *Ant* autem *Amphipollin* dīctam, quod is locus circumcirca habitaretur: uel, quod eā *Strymon* flumen ambiat.

AMPHIS, *Comicus Atheniensis*.

AMPHISSA, *Urbs Locridis*, sic dīctā, quod maribus circumdetur.

ἀμφισπρία.) Exteri dicunt: *Contra* uersa referat ad iudicium: iudiciū in argumēta inquirat: inquisitio, q̄ æquum est, definiat: definitio scribatur: *Ex* pra confirmantur ipsis rebus: & omnis concertatio sopiat, & amicitia reflorescat. Neq; enim temerè iudicandum est.

ἀμφισπρία & *Φάλαγγς*.) *Acies* sic instruita, ut manipulorum semillis terga sibi inuicem obuertat.

AMPHITRVO, *Filius Alcibi*.

ἀμφιτροπία.) *Epigrāma*: Quis me *Baccho* siquā amphoram? Quis me animosi ætatis susceptricem, *Cerere* impleuit? Quæ est *Bacchi* aduersus me inuidia? Nū penuria sua generis spicærum, utrumque probro affert? *Spo*latus enim est *Bacchus*, *Ceres* uerò cum ebrietate familiaritatem non contrahit.

ἀμφισπρία.) *Macentiarum* genus, quæ tum parabantur, eū (sol manè & luna supra terram apparebant: tēn quod eas seerebant facilius ardētibus circumcirca infixis, ut tradit *Apollodorus*.

ἀμφισπρία & *ἰσπρία*.) *Ambidexter*, qui lēuā pro dextra habet, (*ἀμφοτεπαιος*, quid si *ἀμφοτεπαιος*, id est robuliores?) infirmio-rem eam habet.

ἀμφοτεπαιος.) Cum quis nauticā usuram facit, ea cō uone, ut debitor hinc illuc nā uiget, & illuc huc.

ἀμφο.) Non una manu donans, sed utraq; *De* ijs qui benignè & affatim omnibus largiuntur.

ἀμφοτεπαιος.) *Vsq;* ad ambas aures. *Pro* uerbium, de nimium repletis.

ἀμφοτεπαιος.) *Vtro* que pede: id est, omnibus uerbis. *Aristophanes*: *Pro*, utriq; alis: patria utriq; pedibus: *pro*, utriq; alis.

ἀμφοτεπαιος.) *Aelianus*: *Apollo* & *Iupiter* biennium distulerant *Phalaridis* inretri- *Phalaris*, tum,

Commodi
feruus.

ἄμφικ.

Causa.

Illius
epi
stole.

Ocium
tegrum.
scutum.

Melanippu.
Cheriton.

rum, eò quòd humanitet Charitonē & Melanippum tractasset.
ANAGALLIS, Corcyra illa gram-
matica, quæ Sphæzæ inuentionem Nau-
ficæ Alcinoi filiz ascribit.

Nauficæ
libere in-
uenitur.

Anagallis, genus herbæ. Est autē du-
plex: utraq; abstersgens, ut tepida & at-
trahente prædita, ut fellucas attrahat, &
mucum narium expurget.

αιανγκαια ηθανη(α.) Vilis & inops mē-
sa. Et Sophocles ait: O' here Ajax, sorte
ineuitabili non ullum est maius homini
bus malum. Necessarium bifariam expli-
cant: aliàs, ea quæ naturæ ordine conse-
quuntur: ut si ignem necessariò rutilum
dicamus, & albù lac. Aliàs de eò quod
necessariò fit: ut & hic necessariæ fortu-
næ uis dicitur.

Necessaria
sua.

αιανγκαια ιερη.) Necessarium est, quod,
cum uerum sit, falsitatem non admittit:
aut, quamuis admittat, res externæ tamē
ei aduersantur, quo minus sit salum: ue-
luti, Virtus prodest. Nò necessarium autem
est, quod & uerum est, & falsum idē
esse potest, rebus externis nihil aduersan-
tibus: ueluti, ambulat Diò. Democritus

Democriti
atom.

Abdentes, nihil ex eo quod non sit, na-
sci ait, aut in nihilù recidere: & atomos
infinitos esse & numero & magnitudi-
ne, ac ferri in mundò rotatos, atq; ita om-
nia concreta gignere, ignem, aquam,
aerem, terram. Nā & hæc esse ex atomis
constituta, quæ propter firmitatem nec
patiatur, nec murētur. Cæterùm omnia
gigni necessariò, uertigine seu rotatio-
ne atq; agitatione efficiēte ut gignantur
quam necessitate dicit. Sic autem
ea quæ sunt diuidit, uel ut sint, uel ut ne-
cessariò sint: ut, quòd homo est animal.
Nam quod omni adest, & semper adest,
id necessariò est. Ac quæ necessarium est,
Deum æternum esse. Alia contingenter,
& horum ipsorum contingentiū alia
plerunq; sunt: ut hominem quinq; digi-
tis esse præditù, & in senectute canesce-
re. alia rarius: ut horum contraria, homi-
nē quatuor aut sex habere digitos (* nā
in his hæc ita se habēt) aut senem homi-
nem non canescere, aut nò petegrè abi-
re, aut lauare, aut non.

Necessita.

αιανγκη.) In Epigrammate: Vt de, ut do-
cuerit necessitas sapiētiissima, etiā Orci
repetitè effugium.
αιανγκη ιδι θεσι μαχθηται.) Necessitati ne
Dij quidem repugnat. Pro uerbum mo-
net, ijs quæ adfint, contentum esse oportere. Simile illi: Si carnes non adfuerint,

in falsamentis aequiescendum.
αιανγκησ ανγκαιον.) Necessitatis fufum
appellat legum tabulam.

αιανγκη(β.) An nò quiuis impurus est,
si mihi erit exulandum?

αιανγκηγ.) Hæc illi acceidebant ex cor-
rupta disciplina, cū exercitum haberet
ebrietate & licentia neg lectū atq; peditū.
ANAGYRVS, municipus est Erech-
thiz trib. cui⁹ municeps Anagyrsius.

ANAGYRSIUS dæmon, & lucus
Anagyri, in municipio Anagyrsiorum.
Anagyrsius dæmon, quòd uicinum se-
nem lucum ipsius excidentem ultus fue-
rit. Anagyri herois quidam lucum exci-
dit. Ille uerò pellicem illius impulit, fistū
cius uide periret. Quæ cum puero per-
suadere concubitum nò posset, cum in-
rentati stupri criminata est apud patrē. Is
eum priuauit oculis, & obstruxit. Deinde
pater ipse se suspendit, pellex uerò in
puteum se præcipitauit. Hoc refert Hie-
ronymus in commentario de Tragedia.
rum scriptoribus, Euripidis Phœnem
his comparans.